



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

NOTA DE PEDIDO

PC-A019-850

		F.EMISIÓN	26-01-2023
		VIGENCIA	26-01-2023
SEÑOR(ES)	VEGA MORENO PATRICIA	RUC N°	10097290861
DIRECCIÓN	AV. NICOLAS DE AYLLON NRO. 1608 LIMA - LIMA - CHACLACAYO		
ATENCION	PATRICIA	TELEFONO	964486170
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	LIMA - MARTIN COICO
MONEDA	SOLES		
REFERENCIA	CHACLACAYO - Ferr. La Floresta		

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	55905	HUINCHA IMANTADA 7,5 MT (25MM)	UND	6.00	13.00	78.00
2	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	20.00	1.40	28.00
3	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	20.00	1.40	28.00
4	10150904	FRAGUADOR DE LENGÜETA F3C 20 CM	UND	12.00	5.00	60.00
5	10151141-1	FRAGUADOR ESPUMA ECONOMICO F3C	UND	12.00	9.00	108.00
6	10151143	FRAGUADOR PROFESIONAL JUNIOR BASE BLANCA C/TOMADOR MADERA F3C	UND	12.00	7.50	90.00
7	10050917	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 5MM 100 UND	BLS	10.00	1.80	18.00
8	52543	PLANCHA BADILEJO 7" C/MANGO DE MADERA	UND	6.00	4.50	27.00
9	54188	LLANA LISA PROFESIONAL M/PLASTICO F3C	UND	12.00	6.00	72.00
10	50960	LLANA DENTADA 10X10 M/ GOMA F3C	UND	6.00	12.00	72.00
11	56223	CORTADORA ECONOMICA 60CM - AZUL	UND	1.00	160.00	160.00
12	10151150-1	LIJADOR MANUAL XL 19.5 X 23 CM C/MANGO DE PVC F3C	UND	12.00	9.00	108.00
13	10151171	LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS	UND	6.00	9.80	58.80
14	50928	PISTOLA CALAFATERA PROFESIONAL	UND	6.00	10.50	63.00
15	52086	PLANCHA DE BATIR CARBONADA 8" M/MADERA	UND	12.00	5.50	66.00
16	F55534	MAZO DE SILICONA 16OZ F3C	UND	16.00	14.50	232.00
17	F55516	MAZO DE SILICONA 22 OZ	UND	6.00	11.00	66.00
18	57448	PLANA PUNTA HUEVO 6"	UND	6.00	4.00	24.00
19	58193	CARRETILLA CONCRETERA 90 LITROS	UND	2.00	150.00	300.00

SON: MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 80/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		1,405.77
I.G.V. 18 % S/		253.03
TOTAL S/		1,658.80

CONSIDERACIONES GENERALES